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ÜSKÜDAR BELEDİYESİ ADINA SAHİBİ

HİLMİ TÜRKMEN
BELEDİYE BAŞKANI

Her gün 30 bin kişiye iftar veren Üsküdar Belediyesi, şehit aileleri ve gaziler için iftar yemeği düzenledi. 

Çengelköy’de bulunan Mehmet Çakır Kültür ve Spor Merkezi’nde düzenlenen iftar programına Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 
Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek ve 1200 şehit ailesi, gazi ve yakını katıldı.

Şehit aileleri ve gazilerle tek tek yakından ilgilenen Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, iftarın ardından yaptığı konuşmada ‘’Bu anlamlı 
buluşmaya katıldığınız için öncelikle hepinize teşekkür etmek istiyorum. Şu anda bulunduğumuz nokta, çok 
önemli bir nokta. Tarihe tanıklık etmiş bir yerdeyiz. Hepinizin malumu yaşadığımız bir 15 Temmuz ihanet 
gecesi var. 15 Temmuz’da en şiddetli çatışmaların olduğu yerlerden biri Çengelköy’dür. Bu nedenle bize bu 
aziz vatanımızı emanet eden tüm şehitlerimizin yakınları ve gazilerimizle bu çok özel yerde buluşalım istedik. 
Bu vatanı bizlere emanet eden tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum, mekânları cennet olsun. 
Gazilerimize de minnet ve şükranlarımızı sunuyor, kendilerine sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum’ dedi.

İftarın ardından şehit yakınları ve gazilerle çekilen fotoğraflarla bu anlamlı akşam ölümsüzleştirildi.

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ ŞEHİT AİLELERİ VE 
GAZİLERE İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİ
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Üsküdar Belediyesi’nin geleneksel olarak düzenlediği “İlk Orucum, İlk 
İftarım” etkinliğinde çok sayıda çocuk ilk oruç heyecanını yaşadı. 

‘’İlk Orucum’’ etkinliği Üsküdar Sahilinde Valide Sultan Gemisi’nde 
düzenlendi. Gemide düzenlenen etkinliğe Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen, Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek ve çok 
sayıda çocuk aileleri ile birlikte katıldı. 

Başkan Türkmen, çocuklara özel olarak Üsküdar Belediyesi’nin bir 
geleneği haline gelen ilk kez oruç tutan çocukların ilk iftarlarını 
birlikte açtıklarını vurgulayarak “Bu akşam bir özel durumumuz daha 
var. Biz her yıl Ramazanın ilk günüde, ilk akşamında Üsküdar’da ilk 
defa oruç tutmakta olan sevgili yavrularımızla oruçlarımızı açıyoruz. 
Bu yıl da gemimizde sevgili yavrularımız var. ‘‘İlk Orucum, İlk 
İftarım’’ adı altında sevgili yavrularımızla siz değerli sevgili Üsküdarlı 
hemşehrilerimizi buluşturarak, onların da heyecanına ortak olmak 
istiyoruz. Aynı zamanda yedi ayrı mahallemizde ve sekiz sosyal 
tesisimizde her gün toplamda yaklaşık 30.000 Üsküdarlı, İstanbullu 
hemşehrilerimize iftar sofrası hazırlıyoruz. Hepinize bu güzel iftar 
sofralarımızda yediğiniz, içtiğiniz afiyet olsun. Allah oruçlarınızı, 
oruçlarımızı kabul etsin.” şeklinde konuştu.

Üsküdar Belediyesi’nin geleneksel olarak düzenlediği “İlk Orucum, İlk İftarım” 
etkinliğinde çok sayıda çocuk ilk oruç heyecanını yaşadı. 

“İLK ORUCUM, İLK İFTARIM” ETKİNLİĞİ VALİDE 
SULTAN GEMİSİ’NDE DÜZENLENDİ
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Mor Salkım Dağıtımı etkinliğine, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, AK Parti İstanbul Milletvekili Osman Boyraz ve çok sayıda 
vatandaş katılım sağladı.     

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “Bu güzel Mor Salkım 
Dikimi ve Dağıtımı Törenimiz hayırlı uğurlu olsun. Her birinize çok 
teşekkürlerimi iletiyorum. Üsküdarımız İstanbul’un adeta bahçesi. 
Her fırsatta ifade ediyoruz Üsküdar bir tarih, kültür şehri ama bugün 

söylüyoruz ki Üsküdar, boğazın incisi ve denizle yeşilin buluştuğu 
güzel bir şehir. Üsküdar’a ne yapsak yakışıyor. Bugün mor salkım 
dağıtımının 13’üncüsünü düzenliyoruz, bu bir gelenek oldu. İnşallah 
nicelerini düzenleyeceğiz.” şeklinde konuştu.

Etkinlik, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen’in Mihrimah Sultan 
Camii bahçesinde dikim yapmasının ardından vatandaşlara fidan 
dağıtımıyla sona erdi.

Her ay farklı bir ilçede düzenlenen toplantının bu ayki ev sahibi 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen oldu. 

Üsküdar’ın ve İstanbul’un eşsiz eseri Valide Sultan Gemisi’nde 
gerçekleştirilen buluşmaya AK Parti İstanbul Milletvekili 
Mustafa Demir, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Habil Yazıcı, 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Üsküdar Eski Belediye 
Başkanı Mustafa Kara, Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin ve 

Eski Belediye Başkanı Kenan Şahin, Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım ve Eski Belediye Başkanı Hasan Can, Sultanbeyli 
Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, Sancaktepe Belediye Başkanı 
Şeyma Dövücü, Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı ve Beykoz 
Eski Belediye Başkanı Yücel Çelikbilek katılım sağladı.

Toplantıda belediye başkanları birbirlerine yeni projelerle ilgili 
bilgi verirken işbirliği yapılabilecek alanları da istişare ettiler.

ÜSKÜDAR 13. 
GELENEKSEL MOR 
SALKIM DİKİMİ VE 
DAĞITIMI TÖRENİ İLE 
BAHARA MERHABA DEDİ

BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTISININ 
EV SAHİBİ HİLMİ TÜRKMEN OLDU

Üsküdar Belediyesi’nin her sene düzenlediği, 
gelenekselleşmiş Mor Salkım Dikimi ve 
Dağıtımı’nın 13’üncüsü Mihrimah Sultan Camii 
önünde gerçekleşti.
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Nakkaştepe Millet Bahçesi’nde gerçekleştirilen iftar programına 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, belediye personeli ve 
aileleri katılım sağladı.

Programda konuşma yapan Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 
“Değerli kardeşlerim, sevgili çalışma arkadaşlarım bu akşam 
sizlerle iftar sofrasında buluşabildiğimiz için çok mutluyum. 
Buluşma noktamız bence sadece İstanbul’da değil dünyada 
çok değerli bir yer. Arkamızda 15 Temmuz Şehitler Köprüsü, 
karşımızda Büyük Çamlıca Camii, Boğaz’ın o eşsiz manzarası 
ve hatta Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ile Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü gibi muazzam eserlerin manzaraları ile iftar 
gerçekleştiriyoruz. Bu güzel Ramazan ayının feyzinden, 
rahmetinden istifade edenlerden olalım inşallah. Herkes aileleri ile 
teşrif etmiş. Soframızı bereketlendirdiniz. Hepinize geldiğiniz için 
teşekkür ediyorum” dedi.

Başkan Türkmen gerçekleştirilen iftarda bir de müjde verdi; 
“Nakkaştepe Millet Bahçesi’nin ışıklandırması da tamamlandı, 
artık akşamları da sizi bekliyor bahçeniz.” dedi.

Üsküdar Belediyesi çalışanlarının katılımıyla geçen iftar programı 
toplu olarak hatıra fotoğrafı çekilmesiyle birlikte sona erdi.

Ramazan bereketinin ve huzurunun en güzel şekilde 
yaşandığı Üsküdar’da iftar sofraları bu kez Üsküdar 
Belediye personeli için kuruldu.

NAKKAŞTEPE MİLLET BAHÇESİ’NDE 
PERSONEL İFTARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Valide Sultan Gemisi’nde her Perşembe öğrencilere yönelik 
düzenlenen tarih derslerinin 2018-2019 yılında son konuğu 
Çengelköy Final Okulu öğrencileri ve Düzce/ Kaynaşlı’dan misafir 
öğrenciler oldu.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “Gemimiz ile her 
Perşembe öğrencilerimizle buluştuk, bugün de sizlerleyiz. Ancak 
bu sene son buluşmamızı gerçekleştiriyoruz. Allah’ın izniyle 
seneye okullar açıldıktan sonra gemide buluşmalarımıza devam 
edeceğiz. Bugün sizlerle Yavuz Sultan Selim Köprüsü’ne kadar 
gideceğiz.” diyerek ders zilini çaldı.

Başkan Hilmi Türkmen’in öğrencilerle toplu fotoğraf 
çektirmesinden sonra devam eden ders yine Üsküdar’da son buldu.

VALİDE SULTAN GEMİSİ’NDE 2018-2019 
EĞİTİM ÖĞRETİM YILININ SON SANAT 
TARİHİ DERSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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13. Özel Sporcular Atletizm Şenliği; Üsküdar Belediyesi, İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İstanbul Gençlik Spor Müdürlüğü ve 
Marmara Üniversitesi iş birliğiyle Marmara Üniversitesi Spor 
Akademisi Kampüsü’nde başladı. 14 ilden 2 bin özel sporcunun 
katıldığı şenliğe Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube 
Müdürü Ömer Avcı, Marmara Üniversitesi Spor Bilimleri Dekanı 
Prof. Dr. Salih Pınar katıldı.

Açılışta konuşan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 13 
yıldır bu güzel organizasyonu devam ettirmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını belirtti. Üsküdar Belediyesi olarak bir ilki daha 
başarmanın huzurunu yaşadıklarını belirten Başkan Hilmi 
Türkmen ‘’Spor yapmak istisnasız herkesin hakkı. Bu etkinlikte 
işte bu ana fikirden doğdu. Bu organizasyon 2007 yılında 344 
sporcuyla başladı. Bu yıl iki binin üzerinde sporcumuz bizimle. 
Buradaki mutluluk her şeye değer’’ dedi.

Son 15 yıl içerisinde hükümetin yaptığı çalışmalar sayesinde 
büyük yol kat edildiğini belirten Başkan Türkmen yıl boyu 
devam edecek engellilere yönelik etkinliklerle hem yollardaki 
hem de kalplerdeki engelleri kaldırmak için çalışmaya devam 
edeceklerini belirtti. Konuşmaların ardından Görme, İşitme,  
Zihinsel, Down, Bedensel Engelliler ve Otizm olmak üzere 6 
grupta yer alan özel çocuklar engelleri aşmak için koştu. Yarışın 
sonunda ise kazanan tüm özel çocuklar oldu. Birbirinden özel 
çocukların sosyalleşmesini sağlamak için düzenlenen yarış 
sonunda koşuya katılan tüm çocuklara madalya verildi. 

Şenlikte Üsküdar Belediyesi Engelsiz Mehteran Takımı ve 
yine özel çocuklardan oluşan ritm ve halk oyunları ekipleri de 
gösteriler sergiledi.

Üsküdar’da 14 ilden 2 bin kadar, Görme, İşitme,  
Zihinsel, Down, Bedensel Engelliler ve Otizm 
olmak üzere 6 grupta yer alan özel çocuklar 
engelleri aşmak için koştu.

TÜRKİYE’NİN EN 
“ÖZEL” YARIŞI 
ÜSKÜDAR’DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÜSKÜDAR ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ 
2019 MEZUNLARINI VERDİ
Türkiye’de bir ilk olan Üsküdar Çocuk Üniversitesi, 2019 yılı kep atma töreni Üsküdar 
Fikir Sanat Merkezi’nin bahçesinde gerçekleşti. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi ve Üsküdar Belediyesi bünyesinde kurulan Türkiye’nin 
ilk YÖK onaylı çocuk üniversitesi olan Üsküdar Çocuk Üniversitesi Mezuniyet Töreni’ne 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, 
Rektör Prof. Dr. Gülfettin Çelik ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yaşar Bülbül katılım sağladı. 
Mezuniyet töreninde öğrenciler sanatsal ve bilimsel çalışmalarını bahçede sergilerken, 
aynı zamanda çocuk korosu sahne alarak konser verdi. 

Yüzlerce öğrenci ve velinin katıldığı törende konuşan Başkan Hilmi Türkmen, 
“Diplomalarını alacak olan öğrencilerimize bundan sonraki eğitim hayatlarında başarılar 
diliyorum. İnşallah geleceğin Türkiye’sinde onları çok önemli yerlerde görmek nasip 
olur. Eğitim sadece bakanlığımızın görevi değildir, aileler ve belediyeler de bu işin bir 
parçasıdır.” şeklinde konuştu. 

Öğrencilerin keplerini havaya atarak mezuniyetlerini kutlamalarından sonra sırayla 
sahneye alınmaları ve toplu fotoğraf çekimiyle program sona erdi.
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Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen 
Geleneksel Kültür - Sanat iftarı, bu yıl 
Nevmekân Sahil’de gerçekleşti. 

GELENEKSEL KÜLTÜR - SANAT İFTARI 
NEVMEKÂN SAHİL’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gerçekleştirilen iftar programına, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları Kurulu 
Başkanvekili Prof. Dr. İskender Pala, İl Kültür Turizm Müdürü Dr. 
Coşkun Yılmaz, Milli Savunma Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan 
Afyoncu, Hikmet Barutçugil, Prof. Uğur Derman, Prof. Dr. Fatma 
Çiçek Derman ve her yıl olduğu gibi birçok değerli konuk katılım 
sağladı. 

Başkan Türkmen gerçekleştirilen programda, ”Eğitim, kültür 
ve sanatta bir seviyeyi muhafaza etmek ve geçmek zorunda, 
hep güzel, hep kapsayıcı ve hep kalıcı hizmetler üretmeliyiz. 
Bu vizyonda bize güç ve destek veren, Üsküdar’ın kültür sanat 
hayatına renk katan siz dostlarımızla Geleneksel Kültür İftarımızı 
gerçekleştiriyoruz.” şeklinde konuştu.

Aynı zamanda 10. Üsküdar Sempozyumu kitabının lansmanının 
gerçekleştiği iftar programında, Üsküdar Sempozyumu için 
hazırlanan kısa film gösteriminden sonra misafirlere 10. Üsküdar 
Sempozyumu kitapları hediye edildi.
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Doğu ile batıyı, klasik ile moderni harmanlayan 
tarzıyla ses getiren çalışmalara imza atan Sami 
Savatlı, açılışta yaptığı konuşmada üçüncü 
kişisel sergisini Üsküdar Nevmekân Galeri’de 
açmaktan büyük mutluluk duyduğunu dile getirdi. 

Eserlerinde geleneksel sanatlardan ilham aldığını 
söyleyen Sami Savatlı ‘’Tezhip, Minyatür, Hat gibi 
geleneksel sanatların hepsinden ilham alıyorum. 
Ancak aslında tamamen çağdaş sanat ya da 
modern resim yapar gibi fırça ve mürekkeple 
yapıyorum. Hat sanatının çağdaş bir yorumu 
diyebiliriz. Serginin adı ‘’Sonsuz Kökler’’ de 
buradan geliyor. Kök dediğimiz aslında bizim 
geleneksel sanatlarımız, benim referans noktam. 
Sonsuzluk dediğimiz ise onun sonsuzluğu ifade 
ediş biçimi’’ diye konuştu. Sami Savatlı, gelecek 
nesillerin kültürel kaderini ve algılama biçimlerini 
etkileme dürtüsü ile üretim yaptığını da ifade etti. 

Geleneksel sanatları çağdaş sanat fikriyle 
başarılı bir şekilde ele alan Sami Savatlı’nın 
önyargıları yıktığını dile getiren Üsküdar 
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ise şunları 
söyledi: ‘’Türkiye’de sanata dair yaklaşımlarda 
genelde geleneksel sanat-modern sanat ayrımı 
vardır. Sami Savatlı burada da kendini birini 
tercih etmek zorunda hissetmemiş. Geleneksel 
sanatları çağdaş sanat fikriyle birlikte ele alıyor. 
Dünyanın farklı bilgi ve kültür kaynakları farklı 
sanatsal yorumları Savatlı için ayrılık değil 
sentez kaynağı. Böylece hem yeni bir estetik 
üretmiş oluyor hem de varsa önyargıları yıkmış 
oluyor. Sami Savatlı’nın başardığı işte tam 
olarak budur.’’ şeklinde konuştu.

Sanatçının 60 eserinin yer aldığı ‘’Sonsuz 
Kökler’’ kaligrafik resim sergisi 23 Haziran’a 
kadar Nevmekân Galeri’de görülebilir.

Geleneksel hat sanatını çağdaş bir bakış 
açısıyla yorumlayan usta sanatçı Sami 
Savatlı’nın ‘’Sonsuz Kökler’’ sergisi 
Üsküdar Belediyesi ev sahipliğinde 
Nevmekân Galeri’de açıldı.  Açılışa 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 
Sami Savatlı, Hikmet Barutçugil ve çok 
sayıda sanatsever katıldı. 

SERGİSİ NEVMEKÂN SAHİL’DE AÇILDI
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BİNALİ YILDIRIM 
HAREM OTOGARI’NDA 
ŞOFÖRLER İLE
SAHUR YAPTI

ÜSKÜDAR’DA ÇOCUKLAR 
HIDIRELLEZDE 
TOPRAKLA BULUŞTU

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım 
esnaf ziyareti kapsamında Üsküdar’da bulunan Harem Otogarı’nda 
şoförlerle sahur yaptı. Otogar alanında gerçekleşen sahura AK 
Parti İBB Başkan Adayı Binali Yıldırım, Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen, AK Parti İstanbul Milletvekili Osman Boyraz ve çok 
sayıda şoför katılım sağladı. 

Otogara gelen Binali Yıldırım masaları gezerek vatandaşlarla 
selamlaştı. Ardından masaya oturan Yıldırım şoförlerle sahur yaptı.
Yolları böldüklerini milleti birleştirdiklerini ifade eden AK Parti İBB 
Başkan Adayı Binali Yıldırım, “16 senedir yolları böldük, hayatları 
birleştirdik. Yolları böldük gönülleri birleştirdik. Yolları böldük 
sevenleri birleştirdik. Yolları böldük milleti birleştirdik. Ama bir 
şeye dikkat ederiz yolları böleriz Türkiye’yi böldürmeyiz. Onun 
için kimse heveslenmesin. Bu milletin birliğine, beraberliğine, 
kardeşliğine hiç kimse zarar veremez. Buna hiçbir şekilde müsaade 
etmeyiz. Bunu size dayanarak söylüyorum. 15 Temmuz gecesi 
bunu siz gösterdiniz” dedi.

Harem Otogarının taşınması konusuyla ilgili konuşan Yıldırım, 
“Harem Otogarındayız. Buranın misafiriyiz. Ben İstanbul’da 
gözümü burada açtım. Burada otogarın esnafının misafiriyiz. 
Şimdi buranın bir taşınma hikayesi var. Bu artık sürdürülebilir 
bir şey değil. Gelişen şartlar içinde bunu en kısa zamanda 
inşallah ele alıp gereği yapılacak. İster başkan olayım, ister 
olmayayım sözü de veriyorum. Olmazsak da yapılacak olsak da 
yapılacak.” ifadelerini kullandı.

Üsküdar Belediyesi, baharın  gelişinin habercisi olan Hıdırellez ve 
Fide Dikim Şenliği düzenledi. Kuzguncuk Bostanı’nda düzenlenen 
geleneksel Hıdırellez ve Fide Dikim Şenliği’nde çocuklar fideleri 
toprakla buluşturdu.

Etkinliğe Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ile vatandaşlar 
ve öğrenciler katıldı. Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ile birlikte 
domates fidelerini toprağa diken ve fidelere can suyu veren 
çocuklar, renkli görüntüler oluşturdu. 

Etkinlikle ilgili konuşan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 
“Hıdırellez baharın, sevginin müjdecisidir. Kuzguncuk da hiç 
kuşkusuz Hıdırellez’in en iyi kutlanacağı yerdir. Burada her 
coğrafyadan, her dinden insan; hoşgörü, sevgi, kaynaşma, saygı, 
huzur ve tahammül var. Bugün burada çocuklarımız toprakla, 
toprak suyla ve fideyle buluşacak. İnşallah bu fideler gibi 
çocuklarımız da büyüyecekler, bu ülkenin geleceğinde söz sahibi 
olacak ve topluma ışık saçacaklar’’ dedi.
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İstanbul’da Sultanahmet Meydanı’na kurulan fuarın, bir diğer 
noktası da Üsküdar’daki Büyük Çamlıca Camii’nin iç avlusu oldu. 
Buradaki fuarın açılışını da Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş yaptı.

Fuarın açılışına Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş ile 
birlikte Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, İstanbul 
Müftüsü Hasan Kamil Yılmaz ve Tataristan Baş Müftüsü Kamil 
Samigullin katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş açılışta yaptığı 
konuşmada, “Güzel bir mekândayız, güzel bir zamandayız. 
Zamanların en mukaddesi Ramazan ayındayız. Mekânların en 
güzeli Kâbe-i Muazzama’nın şubesi Büyük Çamlıca Camii’nin iç 
avlusundayız” diye konuştu. “Kur’an’ın adıdır kitap. Onun için 
tüm kitaplara isim olmuştur” diyen Erbaş, “Bu açıdan kitap 
kelimesinin fuarla birlikte yan yana gelmesi ve fuarın daha fazla 
kitap okunmasının vesilesi olarak bu fuarın açılmış olması çok 
anlamlıdır” ifadelerini kullandı.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ise “Burada daha 
çok kitapseverle sizleri buluşturmak adına Üsküdar Belediyesi 
olarak bütün imkânlarımızı seferber edeceğimizi açıkça ifade 

ediyorum. Mahallelerimizden Üsküdar’ın merkezinden buraya 
ramazan boyunca vatandaşlarımıza ücretsiz otobüs seferleri 
hazırlayacağız. Bu akşamdan itibaren başlayacak 15 gün süreyle 
devam edecek. Buradaki arkadaşlarımızın da birtakım sosyal 
ihtiyaçlarının temini konusunda da imkânlarımız ölçüsünde 
desteğimiz olacaktır” şeklinde konuştu.

38’İNCİ DİNİ YAYINLAR FUARI
BÜYÜK ÇAMLICA CAMİİ AVLUSUNDA DA AÇILDI

Diyanet Vakfı tarafından geleneksel olarak düzenlenen “Dini Yayınlar Fuarı”nın bu yıl 38’incisi düzenleniyor.
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Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, İstanbul 
Boğazı Belediyeler Birliği Başkanı seçildi. 

1580 sayılı Belediye Kanunu kapsamında 2001 yılında “birlik” 
sıfatıyla kurulan İstanbul Boğazı Belediyeler Birliği, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi, Beyoğlu Belediyesi, Beşiktaş Belediyesi, 
Fatih Belediyesi, Sarıyer Belediyesi, Beykoz Belediyesi ve 
Üsküdar Belediyesi’nin üyeliklerinden oluşmaktadır.
Her belediyenin kendi meclisinde seçtiği 2 Asil ve 2 Yedek 
Meclis Üyesi, Birlik Meclis Üyesi olarak görevlendirilmektedir. 

Son yapılan 2019 yılı Olağan Meclis Toplantısında İstanbul’un 
başarılı yerel yöneticisi Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, birliğin yeni başkanı oldu.

İstanbul Boğazı Belediyeler Birliği’nin yeni Başkanı Türkmen, 
yaptığı açıklamada: ”İstanbul Boğazı Belediyeler Birliği 
2019 Olağan Meclisi Toplantısı’nda şahsımı İstanbul Boğazı 
Belediyeler Birliği Başkanlığı’na layık gören tüm meclis üyesi 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Allah’ın bir lütfu olan boğaza, 
bu eşsiz güzelliğe layık olmak için çok çalışacağız” dedi.

İSTANBUL BOĞAZI BELEDİYELER 
BİRLİĞİ BAŞKANI HİLMİ TÜRKMEN OLDU

BAŞKAN TÜRKMEN 
TAKSİCİLER İLE
VALİDE SULTAN 
GEMİSİ’NDE SAHUR YAPTI
Valide Sultan Gemisi 22 Mayıs’ı 23 Mayıs’ı bağlayan 
gece Üsküdarlı taksi şoförlerini ağırladı.

Üsküdar Belediyesi tarafından gerçekleştirilen sahur programına 
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ve AK Parti İstanbul Milletvekili 
Osman Boyraz ve AK Parti Üsküdar İlçe Başkanı Adem Kaan Pehlivan 
katılım sağladı.

Başkan Türkmen yaptığı konuşmada, “İstanbulumuzun, 
Üsküdarımızın yükünü çeken, dostlarım, taksici kardeşlerim ve 
sevgili aileleri öncelikle hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. İçerisinde 
bulunduğumuz Valide Sultan Gemisi dünyada bir ilk. Tamamen bir 
kültür projesi. Boğaz’da İstanbul’u tanıma ve İstanbullulara bu güzel 
şehri daha iyi yaşama fırsatı vermek için bu projeyi hayata geçirdik. 
Önceden böyle bir şey olacak deselerdi kimse hayal dahi edemezdi. 

Yaptık ve şimdi sizlerle burada sahur yapmak nasip oldu. Oruçlarınız 
kabul, Ramazan’ınız mübarek olsun.” şeklinde konuştu.

Türkmen ,“Üsküdar’da duraksız taksiciler kalmayacak” sözünü 
hatırlatarak; sözümüzü mümkün mertebe tutmuş durumundayız. 
Rahat nefes almanızı sağlamak üzere Üsküdar’daki taksi duraklarını 
yenilemeye devam ediyoruz.” dedi.

Program sonuna doğru masaları tek tek gezerek tüm taksiciler ile 
selamlaştı.
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EUROLEAGUE ‘DE FİNAL FOUR 
HEYECANI ÜSKÜDAR’DA DEV 
EKRANDA YAŞANDI

YAVUZTÜRK İLKOKULU’NDA 
GERİ DÖNÜŞÜM İÇİN 
“SIFIR ATIK” PROJESİ
Üsküdar Belediyesi geri dönüşüm konusunda 
örnek belediyecilik hizmetlerine devam ediyor. 
Üsküdar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ve 
Yavuztürk İlkokulu iş birliği ile “Sıfır Atık” projesini 
gerçekleştirdi.

Turkish Airlines EuroLeague Final Four Yarı Finalleri’nde 
temsilcilerimiz Fenerbahçe Beko ile Anadolu Efes karşı karşıya 
geldiler. Dev karşılaşmayı izlemek isteyen binlerce Üsküdarlı 
sporsever Çavuşdere Spor Sarayı’na akın etti.

Renkli görüntülere sahne olan gecede Anadolu Efes, Fenerbahçe 
Beko’yu 92-73 mağlup ederek EuroLeague Finali’ne yükselmeyi 
başardı. Fenerbahçe Beko’yu devirip finale yükselen temcilimiz 
Anadolu Efes, 19 Mayıs tarihinde Rus temsilcisi CSKA Moskova ile 
karşılaştığı müsabakanın heyecanı yine Çavuşdere Spor Sarayı’nda 
dev ekranda yaşandı.

Temsilcimiz Anadolu Efes final maçında CSKA Moskova’ya 81-93 
yenilerek, Turkish Airlines EuroLeague’de ikinci oldu.

Maçlar esnasında etkinliklere Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen’de katılım sağladı. Aynı zamanda dev heyecanı izlemeye 
gelen sporseverlere iftariyelik ikramlar gerçekleştirildi.

Yavuztürk İlkokulu öğrenci ve velilerinin okul bahçesinde topladıkları 
geri dönüşüm atıkları belediyenin temizlik ekipleri tarafından geri 
dönüştürülmek üzere alındı. Programa Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen, Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın, Üsküdar Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürü Salih Uzun ve veliler katıldı. 

Programda konuşan Başkan Türkmen, “Çok önemli ve anlamı 
olan bu programla bir araya geliyoruz. Biliyorsunuz ki şu anda 
Türkiye’de çöplerin toplanılmaması gibi bir gündem bulunmuyor. Biz 
de Üsküdar Belediyesi olarak çöplerin toplanması konusunda çok 
hassas davranıyoruz, her gün çöp alıyoruz. Ben 1990’da İstanbul’a 
geldim ve inanır mısınız o günlerde İstanbul’da yalnızca bir gün çöp 
toplanıyordu. Allah’a şükürler olsun ki şu anda tertemiz bir Üsküdar 
var. En mühim konumuz ise; geri dönüşebilen çöpler, her yerde çöp 
konteynerlarımız mevcut ve biz de belediye olarak Salı ve Cuma 
günü geri dönüşebilen çöpleri alıyoruz. Özellikle poşet, plastik, 
metal, cam, ahşap gibi atıklarımız dönüşebilen çöplerimiz. Geri 
dönüşebilen çöpleri Selimiye’de kurduğumuz Ambalaj Atıkları Ayırma 
ve Toplama Tesisimiz’de ayırıyoruz.” diye konuştu. Programda 
Başkan Türkmen’in yanı sıra Kaymakam Demiryürek, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Aydın ve Temizlik İşleri Müdürü Uzun da konuşma yaptı ve 
programa katılan velileri ve öğrencileri geri dönüşüm konusunda 
bilgilendirdi. Program sonunda Yavuztürk İlkokulu öğrencileri geri 
dönüşüm atıklarından yaptıkları giysileri sergiledi.
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Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen Nakkaştepe Millet 
Bahçesi’nde bulunan tenis kortu alanını ziyaret ederek tenis 
severler ve çocuklar ile birlikte eğlenceli dakikalar geçirdi.

Başkan Türkmen, “Yüzme, tenis gibi sporlar eskiden zengin 
sporu gibi görülürdü. Üsküdar’da bunu tersine çevirdik. 
Belediye olarak vatandaşımızın hizmetine sunduğumuz 15 
yüzme havuzumuz var. Aynı zamanda Nakkaştepe’de birçok 
alan olduğu gibi tenis kortu da mevcut ve tamamen ücretsiz 
olarak tenis dersleri veriliyor. Bugün ben de katıldım. 
Derslere  çok yoğun bir ilgi söz konusu. Nakkaştepe Millet 
Bahçesi’nin hep açık alanlarını gördünüz, göletin hemen 
yanında çocuklar için koca bir dünya, kapalı bir oyun alanı 
yaptık. Oyun alanı 4-12 yaş arası çocuklara hizmet veriyor. 
Tabii ki ücretsiz, tabi ki çocuklar için, Nakkaştepe Millet 
Bahçesi’nin tadını tam olarak çıkarmak isteyen büyükler 
için de büyük kolaylık olacaktır. Vatandaşımızın hizmetine 
sunduğumuz her iki yeni alana olan yoğun ilgi bize bu tip 
çalışmalarımızın ne kadar yararlı olduğunu bir kez daha 

kanıtlıyor. Devam eden günlerde çalışmalarımız devam 
edecek.“ dedi.

Türkmen daha sonra çocuklar ile birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdi.

NAKKAŞTEPE MİLLET BAHÇESİ’NDE 
TENİS DERSLERİ BAŞLADI

Üsküdar Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl açılışı gerçekleştirilen Nakkaştepe Millet Bahçesi’nde 
yetişkin ve çocuklar için ücretsiz tenis grup dersleri başladı. 
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Üsküdar Belediyesi çocukların yaz tatilini dolu dolu geçirmesi adına Yaz Okulu açıyor.

Kayıt Tarihleri 8 Mayıs- 17 Haziran 2019 tarihinde olan Yaz Okulu’nda dersler 17 Haziran- 19 Temmuz aralığında yapılacaktır.

8-14 yaş arası çocuklar için düzenlenen yaz okulunda, çocuklar hem eğlenecek hem dini eğitimden, sanat atölyelerine, sportif 
etkinliklerden, doğa ve kültür gezilerine kadar bir çok eğitimden ücretsiz bir şekilde yararlanacaklar.

Binlerce kişiye iftar veren Üsküdar Belediyesi 22 Mayıs tarihinde 
Altunizade Burhan Felek Köşkü’nün bahçesinde protokol iftarı 
gerçekleştirdi. 

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Üsküdar Kaymakamı Murat 
Sefa Demiryürek, Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın, sanat, 
spor, edebiyat, sivil toplum, akademi ve siyaset dünyasından konukların 
katıldığı iftar programı Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 

Daha sonra kürsüye çıkan Başkan Türkmen, “ Bir Üsküdar geleneği 
oldu bu iftarlarımız. Her yıl bu bahçede buluşuyoruz. Ben bu vesileyle, 

Türk basın tarihinin büyük ustası Şeyh-ül Muharririn olarak da bilinen 
Merhum Burhan Felek’i de rahmetle anıyorum. “ diyerek konuşmasına 
başladı. Başkan Türkmen daha sonra, “Bu akşam burada, farklı 
kesimlerden birçok isim bizimle beraber. Hepimizin ortak bir noktası var 
o da Üsküdar. Üsküdar’ı yaşıyoruz, Üsküdar’ı çok seviyoruz. 

Biz 500 bin kişilik bir aileyiz. 300’den fazla okulumuz var. Yüzlerce 
parkımız, buluşma yerimiz var. Kültür merkezlerimiz, Millet 
kütüphanelerimiz ve Millet Bahçemiz var. Biz aslında 365 gün bir arada 
yaşayan bir aileyiz. Allah oruçlarımızı, dualarımızı kabul eylesin. İnşallah 
yine buluşmak, görüşmek üzere.” diyerek konukları selamladı.

YAZ OKULU AÇILIYOR

BURHAN FELEK KÖŞKÜ’NDE 

PROTOKOL iFTARI



19 MAYIS
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE  
SPOR BAYRAMI ÜSKÜDAR’DA 

ÇOŞKUYLA KUTLANDI

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Üsküdar Belediyesi, 
Üsküdar Kaymakamlığı ve Üsküdar Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü 
beraberliğinde Üsküdar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 

düzenlenen 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlama programına katılım sağladı.

Kutlama programının ardından Üsküdar Belediyesi tarafından 
gelenekselleşen 19 Mayıs Gençlik Haftası Yüzme Yarışlarının 5.si 
Çengelköy Mehmet Çakır Spor Salonu’nda yapıldı. 

Ailelerin tribünleri doldurduğu salonda Başkan Hilmi Türkmen, 
"Burada yüzmeyi öğrenen çocuklarımız şimdi madalya için 
yarışıyorlar. 5 yılda 70 bin çocuğumuza yüzmeyi öğrettik. 
Çocuklarımızın yüzme sporu ile buluşması bizim için ayrı bir 
mutluluk. Hepsini tebrik ediyorum. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun." diyerek selamlama 
konuşmasını yaptı. Daha sonra Başkan Türkmen’in başlama 
düdüğüyle final müsabakalarına geçildi. 

500 çocuk yüzücünün heyecan dolu mücadelelerinin sonunda 
gerçekleştirilen ödül töreninde çocuklara kupaları bizzat Başkan 
Türkmen tarafından takdim edildi.


